2024年 12月吉日

お客様各位

チカミミルテック(株)ビクリカ担当

〒541-0053 大阪市中央区本町 2-1-6

堺筋本町センタービル 11階

TEL:06-6261-2588／FAX:06-6261-2589

年末年始休業に伴うビクリカ出荷/お届けについて

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。年末年始休業に伴うビクリカの出荷業務について下記の通りご案内を申し上げます。お客

様にはご不便おかけいたしますがご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

記

出荷業務停止期間：2024年 12月 24日(火)～2025年 1月 5日(日)

年内出荷最終受付：2024年 12月 20日（金）午前中まで

年内最終出荷日：2024年 12月 23日（月）

上記出荷日は在庫品に限ります。遠隔地へ納品の場合、年内にお届けできない場合もございます。

 通信販売でのご注文は 24時間承っております。銀行振込をご指定の場合、ご入金確認後出荷手

配いたします。ご入金確認時期により年始の出荷となる場合がございます。

 年末年始休業中にいただきましたご注文・お問い合わせにつきましては、2025年 1月 6日(月)

以降、順次対応いたします。

 年末年始は混雑が予想されるため、ご指定日の納品が困難な場合がございます。余裕をもった

ご注文をお願いいたします。

以上、ご不便をおかけしますが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。